
v

PRÍLOHA č. 2/1

K.Ú. KUNČICE NAD OSTRAVICÍ, OBEC OSTRAVA

POZEMEK 754

 

„_
—

<
»

-T„m„mzasz'ůé—ííšťwvw

mrazy—m—mzt'nw
4n.-
Tma-zn,

-as-„Em
mm

_
.

.
__

_
-—

_
__

hr_m—ia.
„Azil-ár

m....m..„.m_:z=:m_

Za:—_
m

3:3
EWJLW

Ipsznzfimm
m

„_
„

.
„„

tiu-"'Ěíč—wf—JE.
__.

w
„„

'
“mawa/m

„zu,
.,

_
M_m_mm_„

.
,

,.
)

_
.

_

„.:-AW“
*ur‘n
m

mgr—u.
Eminema

Lu
“==—IM—

mm
f_m—T

 T_—191Nr...

725

 
 

72 EB,-' 1

73W“!

TB DIE

     

 

7’33

 

732

7-743

 

i,

 

745:2 3461-1;

'Fo

   

N

m:u.m:‘I-r—Yl=”
“'“—'“"
ind”

“gw
".

 

 

LL:
lůg

.
_

.—
...

.
2...

„

~wflmgatm%flfl:'fim;wmmmn
—m.kfi.,:¥€~zriflflm

—
Maca.
M—MWWMM

—
-

"
»

392.3?—
—„

mg—
11

—WNM'*m3=w—mM—W
a!

,
arm

“a
gr“
mm

.
_

_
__

m

i
.

_
'

u
.

É
»

I
'

'
'
“M

„
'

smí
J

u?
_AfĚ—m;mumm—W_ím

<
WWW

    

—
.

wufmmzm;
"u_mmcgrzwf

BC

10. 11. 2022

,
_

;“

  

 

 

:.

str-avici :.O

\\

Niš

\Ř
753 obvod

  

               

 

nm—Wmmma

vrt-_,“;„L.—

..
03
_

7'60 1

+

  
 

m

40
© Statutární město Ostrava, 2022

30200510  



K.Ú. KUNČICE
NAD OSTRAVICÍ,

POZEMEK
754

OBEC OSTRAVA

 

© Statutární město Ostrava, 2022 



1/1

a?
v Statutární město Ostrava

1 f. , městský obvod Slezská Ostrava

\ ‘ ' úřad městského obvodu

Magistrát města oswavy

;

. ,_, v _ „_

_ _ - sMoi'mfr'“

"7 "9 2°22 „ mm“ PRILOHA č.
oooATELNAu!

 

 

 

Žádosto výkup(koupi) pozemku/části pozemku

 
katastrální území Kunčice nad Ostravicí (714224)

 

 

 

 

 

pozemek p.č./p.č.st. 754

výměra pozemku (m2) 661 1112

požadovaná výměra

pozemku (m2)

druh a způsob Zahrada

využitípozemku dle KN

důvod! účel výkupu Využití zahrady, natažení inženýrských sítí, postavení mobilního
(koupě)

domu k celoročnímu užívání pozemku. Volnočasové aktivity.

 

 

identifikace žadatele:

fyzická osoba (FO)

- jméno, příjmení

- bydliště

— datum narození

— rodné číslo

* negovinné informace

pro (FC!

— tel. číslo

— e—mail

právnická osoba (PO!

— název

- sídlo

- IČO

- DIČ

- zástupce

- tel. číslo

- e—mail

 
 

 

Statutární
město Ostrava

magistrát — odbor mníotkwy

2/3

  ZPRACOV [nosí.o

' 7 ‘09- 202

bizum-“v
' _

___.—

UKL_Zr-f»'4

 
SK. ZN./LW

 \

) 
AŽ? /7;7 

“( „zz/ff až; !
/

  *Nepovínné informace pro fvzíckou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,
ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Pouze pro fyzickou osobu: Infomiace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení
Evropského, parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sděle

' ' Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář č.4ll,

eferentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na in ovyc s a ac
městského obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Zadatel bere na vědomí, že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je
k dispozici na adrese www.slezska.cz v sekci odbory (u odboru majetkového).

 

Datum:

Těšínská 138/35, T10 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 

podpis (razítko * A V

SLEZSKA OSTRAVA

 

/



  

STÁTNi

PDZEMKOVÝ

ÚŘAD

 

Váš dopis zn.:

, V „ r1 'pz M&M 2,, ///

431742441 13342221174444.2447 UWMB

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 — Žižkov, lČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava

E-mail
Ze dne: 16. 11. 2022

Naše značka: SPU 428075/2022/Kem

Spisová značka:

 

Vyřizuje.:

Tel.:

ID DS:

E-mail:

 

Datum: 7. 12. 2022

 

   
Sdělení k bezúplatně převedenému pozemku, k. ú. Kunčice nad Ostravicí

Krajský pozemkový úřad (dále jen „KPÚ") pro Moravskoslezský kraj obdržel Vaši písemnou žádost
ve věci sdělení lhůty dodržení účelu u bezúplatně převedeného pozemku p. č. 754 v k. ú. Kunčice
nad Ostravicí.

Předmětný pozemek byl převeden na základě smlouvy o bezúplatném převodu č. 1004990571 podle
ust. § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 95/1999 Sb., ze dne 6. 3. 2006. Pozemek byl vydaným územním
plánem určen k zastavění stavbou pro bydlení.

KPÚ provádí kontrolu u bezúplatně převedených pozemků vždy k 1. 3. každého roku. U smluv
uzavřených před 1. 11. 2019, zákonná lhůta 10 let počíná dnem 1. 11. 2019.

Pro úplnost uvádíme:

- dle § 8 odst. 1 zákona č. 503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v případě změny územně
plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby, na základě kterého došlo
bezúplatnému převodu pozemku do vlastnictví obce, kterým by zamýšlená stavba nebyla
stavbou veřejně prospěšnou nebo stavbou pro bydlení, je obec povinna zemědělský pozemek
převést zpět za stejných podmínek, za jakých byl na obec převeden, a to ve lhůtě do 90 dnů
od nabytí právní moci změny územního plánu nebo změny regulačního plánu nebo nabytí
právní moci rozhodnutí o umístění stavby. Jestliže nebude možné pozemek převést zpět,
protože bude ve vlastnictví třetí osoby, je obec povinna ve stejné lhůtě poskytnout Státnímu
pozemkovému úřadu finanční náhradu ve výši ceny pozemku zjištěné podle cenového předpisu
platného ke dni uzavření smlouvy, podle které byl pozemek obci převeden, a podle současného
způsobu využití pozemku. Totéž platí i v případech, kdy došlo k bezúplatnému převodu
pozemku do vlastnictví obce podle § 7 odst. 1 pism. e) a pozemek nebyl k realizaci veřejné
zelené nebo k realizaci veřejně prospěšných opatření využit.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

 

 Statni pozamkový úřad j Hus-cenach? 1021 127 ? EFQM-„21mm Žižka,. ; i(.áš Ctzšl777d ] (1:5 133013127711 _ „. . : . t 2;

 


